PAUTA DA  ORDEM  DO  DIA  DA  14º  SESSÃO  ORDINÁRIA  –  4º  Ano  da  16º

Legislatura a realizar-se no dia 02 de maio de 2016, às 20:00 horas, na Sala das Sessões

Profº. Arlindo Fávaro.

1-Projeto de Lei nº 16/16,  do Prefeito Municipal, dá denominação a via pública – Rua

“Alfredo Benedicto Nogueira”.

Em 1ª e 2ª discussão e votação

2-Projeto de Lei  nº 19/16,  do Prefeito  Municipal,  autoriza o Executivo  a abrir  crédito

adicional especial e dá outras providências.

Em 1ª e 2ª discussão e votação

3-Requerimento nº 180/16,  de Eduardo Leme da Silva,  requer  convocação do Diretor

Presidente da Saecil.

Em discussão e votação